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Dom Maklerski Banku Ochrony Środowiska SA działa na polskim rynku kapitałowym od 1995 r. Od
września 2002 roku Biuro nieprzerwanie jest liderem na rynku kontraktów terminowych. Od wielu lat
znajduje się również w czołówce podmiotów świadczących usługi maklerskie przez Internet. Bossa.pl to
obecnie najlepsza w opinii inwestorów platforma transakcyjna w Polsce. W marcu 2007 roku DM BOŚ
został uznany przez inwestorów indywidualnych za najlepszy dom maklerski w Polsce.

DM BOŚ oraz działający od 1991 r.  tworzą Grupę Kapitałową BOŚ.Bank Ochrony Środowiska
Przynależność do Grupy jest gwarantem bezpieczeństwa i stabilności finansowej Biura. Kapitał
zakładowy DM BOŚ wynosi 21.551.200 PLN. Bank Ochrony Środowiska jest właścicielem 100% akcji
Biura.

DM BOŚ posiada sieć 20 , zlokalizowanych na terenie całego kraju w tym w: Białymstoku,oddziałów
Bielsku-Białej, Bydgoszczy, Częstochowie, Gdańsku, Katowicach, Kielcach, Koszalinie, Krakowie,
Lesznie, Łomży, Łodzi, Olsztynie, Ostrołęce, Poznaniu, Rybniku, Szczecinie, Tomaszowie Mazowieckim
oraz Wrocławiu. Centrala Biura znajduje się w Warszawie.

O sukcesach i potencjale DM BOŚ decydują ludzie. Eksperci Biura to ponad 160 ekspertów rynku
finansowego w tym: 44 maklerów papierów wartościowych, 2 doradców inwestycyjnych oraz 7 osób z
uprawnieniami specjalisty ewidencji papierów wartościowych. Ich wiedza, doświadczenie i
zaangażowanie gwarantują najwyższą jakość obsługi.
W konsekwencji DM BOŚ od lat niezmiennie cieszy się uznaniem inwestorów.

Pracą zespołu DM BOŚ kieruje trzyosobowy Zarząd, który tworzą:

Radosław Olszewski - Prezes Zarządu,
Przemysław Sobotowski - Członek Zarządu,
Elżbieta Urbańska - Członek Zarządu.



Stały nadzór nad działalnością Spółki sprawuje .Rada Nadzorcza

Nagradzają najlepszych
Rok 2009 przyniósł nam kolejne wyróżnienia. Podobnie jak w ubiegłym roku otrzymaliśmy dwie
Nagrody Prezesa Zarządu GPW za największy udział w rynku kontraktów terminowych oraz za
największą aktywność animatora na tym rynku w 2008 r. W rankingu Forbes'a i Stowarzyszenia
Inwestorów Indywidualnych zostaliśmy uznani przez inwestorów indywidualnych za najlepszy dom
maklerski 2008 roku, a nasza platforma transakcyjna bossa.pl pozostaje bezkonkurencyjna.

Działalność DM BOŚ oraz osiągane wyniki znalazły uznanie wśród inwestorów i całej branży. Biuro
może poszczycić się m.in. takimi nagrodami i wyróżnieniami jak:

Styczeń 2010 - DM BOŚ Finansową Marką Roku 2010. Nagrodę przyznali
eksperci Gazety Finansowej za najbardziej innowacyjne w swoim segmencie
produkty na rynku. Z uznaniem jurorów spotkały się funkcjonujący od 1996 roku
serwis bossa.pl oraz utworzona w 2009 roku platforma bossafx.pl umożliwiająca
klientom Biura obsługę transakcji na rynku FOREX. Eksperci tygodnika docenili
również nowość w ofercie Brokera, jaką są indywidualne konta emerytalne.

 

Luty 2009 - dwie Nagrody Prezesa Zarządu GPW za działalność w 2008 r.
- za największy udział w rynku kontraktów terminowych oraz za
największą aktywność animatora na tym rynku.

 

Luty 2009 - Wyróżnienie w "Złotej Księdze" najbardziej prestiżowych rankingów
miesięcznika "Forbes" 2008 roku.

Październik 2008 - DM BOS najlepszym domem maklerskim w
Polsce wg inwestorów indywidualnych w Rankingu

; platforma transakcyjna bossa.pl wMiesięcznika FORBES i SII
dalszym ciągu bezkonkurencyjna; Zajmując pierwsze miejsce w
łacznej klasyfikacji wynik z roku 2007 został poprawiony o 1 pozycję.



Luty 2008 - Wyróżnienie w rankingu Liderzy Rynku Pierwotnego 2007 miesięcznika
"Forbes" za "największą dynamikę wzrostu i wartości emisji w 2007 roku". Biuro zostało
również najwyżej ocenione w kategorii "Elastyczność domu maklerskiego i partnerskie
traktowanie emitenta".

Styczeń 2008 - dwie Nagrody Prezesa Zarządu GPW za działalność w 2007 r. - za
największy udział w rynku kontraktów terminowych oraz za największą aktywność
animatora na tym rynku.

Październik 2007 - bossa.pl najlepszą platformą transakcyjną w Polsce w rankingu
miesięcznika "Forbes" na podstawie badań SII. W łącznej klasyfikacji domów
maklerskich Biuro zajęło drugie miejsce, poprawiając swój wynik o jedną pozycję w
porównaniu do poprzedniego roku.

Marzec 2007 - w rankingu "Parkietu" DM BOŚ najlepszym domem maklerskim w
opinii inwestorów indywidualnych.

Zakres usług
Działalność DM BOŚ dotyczy świadczenia usług na krajowym i zagranicznym rynku kapitałowym w
zakresie:

pośrednictwa w zawieraniu transakcji na  (giełdowym i pozagiełdowym - CeTO)rynku wtórnym
uczestnictwa we  nowych emisji spółekwprowadzaniu do obrotu
oferty zawierania transakcji pozaseryjnych



działalności na rynku NewConnect
sporządzania bezpłatnych  fundamentalnych spółek publicznych przez Wydział Doradztwa ianaliz
Analiz Rynkowych
świadczenia usług inwestycyjnych w ramach  papierów wartościowych nazarządzania portfelem
zlecenie klienta
opracowywania różnych form  inwestycji klientów na GPW wspólnie z Bankiemkredytowania
Ochrony Środowiska

Ponadto DM BOŚ oferuje od 2002 r. dostęp do największych  giełdowych wzagranicznych rynków
zakresie instrumentów pochodnych. W odpowiedzi na oczekiwania inwestorów Biuro systematycznie
poszerza zakres oferowanych instrumentów, wprowadzając możliwość inwestowania w kontrakty
terminowe na srebro, złoto, ropę naftową, gaz i miedź.

Dom Maklerski Banku Ochrony Środowiska Spółka Akcyjna z siedzibą w
Warszawie, 00-517 ul. Marszałkowska 78/80, wpisana w Rejestrze
Przedsiębiorców prowadzonym przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy XII
Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS
0000048901, z kapitałem zakładowym w wysokości 21.551.200 złotych,
wpłaconym w całości, NIP 526-10-26-828.


